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Model Azimut 64 Flybridge w skali
1:25 - model współczesnego,
włoskiego jachtu motorowego

Cena 2 355,00 zł

Cena poprzednia 2 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0000232

Kod producenta SB3111P

Opis produktu
MODEL ŁODZI AZIMUT 64 FLYBRIDGE 85 CM - SYNONIM WŁOSKIEJ ELEGANCJI, NAUTYCZNYCH OSIĄGÓW I WYPOCZYNKU NA WODZIE

Proponujemy Państwu wykonany w 100% od podstaw, przez Rzemieślników specjalizujących się w obróbce drewna, z dużą troską o precyzję
wykonania oraz oddanie skali (1:25) i charakterystycznych szczegółów, potężny model Azimut 64 Flybridge (85 cm długości). Biało-błękitny
model znanej włoskiej łodzi motorowej, która została zwodowana w 2011 roku jak nautyczne dzieło sztuki, dzięki współpracy 2 legendarnych
projektantów: Carlo Galeazziego odpowiedzialnego za eleganckie, stylowe wnętrza oraz Stefano Righiniego, który zaprojektował przełomową
stylizację zewnętrzną natychmiast stanie się centralnym, niepowtarzalnym, marynistycznym detalem każdego pomieszczenia. Nobilitujący
prezent, upominek z morskim charakterem, prawdziwy synonim włoskiej elegancji, prestiżu i szyku w połączeniu z niespotykanymi, morskimi
osiągami.

 

Wymiary modelu:
długość: 85 cm

szerokość: 22 cm
wysokość: 35 cm

Ta 64-stopowa włoska łódź motorowa to połączenie szybkości, wdzięku, klasy i prywatności właściciela i gości, dzięki nowatorskim
rozwiązaniom. Słońce, światło i niepowtarzalny urok morza oraz spędzania czasu na wodzie i świeżym powietrzu skupione są w dużym flybridge,
który pozwala w pełni wykorzystać widok i uprzywilejowaną, wysoką pozycję. 

Azimut 64 Flybridge to maksymalny włoski styl i najwyższa prywatność gości w połączeniu z niespodziewaną zwinną na wodzie - ważąca 20 ton
łódź, która wygląda jak luksusowy, rodzinny statek wycieczkowy… osiąga ze startu zatrzymanego prędkość 30 węzłów w 16 sekund!
Sprzedawana z jednym rodzajem napędu - bliźniaczymi silnikami Caterpillar C18 o mocy 1150 KM , które rewelacyjnie współpracują z geometrię
kadłuba, rozkładem masy i mocy.

Ale Azimut 64 Flybridge to przede wszystkim eleganckie i wyrafinowane detale, z niezwykłą dbałością o każdy szczegół wyposażenia.
Kluczowym słowem na pokładzie jest relaks, zarówno dla armatora, jak i dla gości. Aby zapewnić jak największą prywatność, na pokładzie łodzi,
która ma 20 metrów długości znajduje się system niezależnych przejść tylko dla załogi. Łódź dysponuje trzema kabinami i główną kabiną na
śródokręciu, dziobową kabiną VIP i 2-osobową kabiną dla gości na prawej burcie.

Długość całkowita: 20,15 m
Szerokość: 5,23 m
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Zanurzenie: 1,83 m (6 stóp)
Ciężar:  (przy pełnym obciążeniu): 82,2 tony
Silniki: 2 x  6-cylindrowe silniki wysokoprężne CATERPILLAR, model CAT C18 ACERT, 1150 KM (847 kW) CAT C18
Maksymalna prędkość: 34,00 węzła
Prędkość: 28,00 węzła
Zasięg: 370,00 nm
Kabiny: 3 + 1
Koje: 6 + 2
Materiał budowy: włókno węglowe + GRP
Stylizacja zewnętrzna i koncepcja: Stefano Righini
Projektant wnętrz: Carlo Galeazzi

85-centymetrowy, starannie wykonany, prestiżowy model Azimut 64 Flybridge w skali 1:25 to niezwykły prezent nie tylko dla miłośników
włoskiego stylu, designu i łodzi motorowych. Nobilitujący, potężny i niecodzienny, rzucający się w oczy biało-błękitny element marynistycznego
wystroju eleganckich pomieszczeń, przemyślany upominek z Morskim Duchem i nautycznym charakterem.
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